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Lausunto poliisin palveluverkoston kehittämisestä

274/00.04.00/2012

KH § 23
Sisäasiainministeriön poliisiosasto pyytää lausuntoa poliisin palvelu-
verkostoon esitettävistä muutoksista 14.1.2013 mennessä. Poliisin
hallintorakenneuudistuksen, Pora III, valtakunnallinen hanketyöryh-
mä on laatinut luonnoksen poliisin toimipisteiden sijoittumisen kritee-
reiksi ja kriteerien mukaisesta palveluverkostosta. Lausunnot pyyde-
tään niiltä kunnilta, joiden alueella poliisin palveluverkosto muuttuu ja
muille kunnille materiaali toimitetaan tiedoksi.

Poliisin toimipisteverkoston muodostavat pääpoliisiasemat (24 kpl),
poliisiasemat (66 kpl) ja palvelupisteet (60 kpl). Poliisin asiakaspal-
veluverkostoa täydentää näiden toimipisteiden lisäksi yhteispalvelu-
pisteiden verkosto.

Luonnoksen mukaan Paikallispoliisin hallinnollisten yksiköiden, polii-
silaitosten, määrää vähennetään 24:stä 11 poliisilaitokseen. Poliisin
palvelupiste -nimityksestä luovutaan ja kaikki poliisin omat toimipis-
teet ovat poliisiasemia.  Palvelupisteistä 30 muutetaan poliisiasemik-
si, 18 paikkakunnalla palvelupisteitä kehitetään yhteispalvelupisteiksi
ja seitsemällä paikkakunnalla palvelupisteestä luovutaan kokonaan.

Luonnoksesta ei käy suoraan ilmi Keuruun poliisiasemaa koskevat
muutokset. Muutosesitysluonnoksessa todetaan, että toimintojen si-
joittumista Mänttä-Vilppulan, Keuruun ja Jämsän poliisiasemien osal-
ta on tarkasteltava Pirkanmaan ja Keski-Suomen poliisilaitosaluei-
den yhdistyessä.

Päätösehdotus: Kaupunginjohtaja:

Keuruun kaupunginhallitus päättää esittää lausuntonaan poliisin pal-
velurakenneverkoston kehittämisestä (Poliisin hallintorakenneuudis-
tuksesta, Pora III, seuraavaa:

1.
Keski-Suomen ja Pirkanmaan poliisilaitosalueiden yhdistymisen jäl-
keenkin poliisiasema lupapalveluineen on säilytettävä Keuruulla.
Keuruun poliisiaseman vastuulla on pinta-alaltaan erittäin suuri alue,
jolla asuu riittävän suuri väestömäärä. Keuruun kihlakunta (sis. Keu-
ruu, Multia, Petäjävesi) oli aikanaan tuloksiltaan Suomen parhaim-
pia. Keuruun poliisiaseman tilat ovat tarkoituksenmukaiset.

 2.
Keuruu menettää puolustusvoimauudistuksessa noin 300 valtion työ-
paikkaa. Keuruu edellyttää, että valtio siirtää työpaikkojaan muualta
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Suomesta korvaamaan menetettävät työpaikat. Kaupunginhallitus
esittää, että Pora III -hankkeen yhteydessä poliisin työpaikkoja siirre-
tään Keuruulle osaltaan korvaamaan menetettyjä puolustusvoimien
työpaikkoja. Keuruulle voidaan sijoittaa Keski-Suomen ja Pirkan-
maan poliisilaitosalueiden pääpoliisiasema ja erilaisia tukitoimintoja.
Valtiolla on vuoden 2014 lopussa  Keuruulla tyhjänä  yli 50.000 ker-
rosneliömetriä turvallisuustoimintoihin suunniteltuja ja rakennettuja
tiloja.

Päätös: Hyväksyttiin.
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